della procedura per l'espletamento della XIX edizione del CISSN "Catania International Summer 
School ofNeuroscience 2022", che si terrà a Catania dal 18 al 22 luglio 2022. Il dettaglio dell'evento 
viene meglio esplicitato nella documentazione a corredo della citata nota. 
La spesa complessiva presunta per tutti i servizi pari a € 22.517,50 
(ventiduemilacinquecentodiciassette/50) IVA compresa, graverà su fondo UPB 20950142008, 
impegno provv. 551/22. 
In considerazione dell'urgenza con cui l'atto amministrativo è stato assunto, il Consiglio unanime 
ratifica la suddetta approvazione. 

2.3. Discarico inventariale 
Il Direttore sottopone all'attenzione del Consiglio la richiesta presentata dalla Prof.ssa A.

[...]

svolgimento della ricerca: "Perform susceptibility testing(one ofthree testing 
sites) for a ComASP 510(k) study required for marketing of cefiderocol ComASP in the United 
States; 
- responsabile scientifico: Prof.ssa 5. Stefani, Sezione di Microbiologia; 
- importo: USD 12.000,00 (dollari statunitensi dodicimila/00) - € 11.388,70 (euro 
undicimilatrecentottantotto/70), IVA non territoriale ai sensi dell'art. 7-ter DPR 633/72 (pagamento 
a ricevimento fattura); 
- durata: dalla metà del mese di luglio fmo al 30 settembre 2022. 
Il corrispettivo è stato concordato tra le parti.